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Egreso Ampliaciones/ Egraso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Roducciones Modificado Devongado Pagado
(1) 2) [3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
SERVICIOS PERSONALES 415,046,858.50 101,892.78 415,148,551.28 379,026,734.70 371,110,057.46 36,121,816.58
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 213, 546,98R.80 -34,859,697.20 178, 687,291.60 174,572,0813.33 174,550,119.13 4,114,478.27
PERMANENTE
EEMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 9,6329,024.00 5,765,425.28 15,404,4459.28 15,354,677.28 28 q49,772.00
TRANSITCORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 69,878,827.60 19,540,510.25 89,419,337.85 60,086,306.94 59,971,548.7% 29,333,030.91
SEGURIDAD SCCIAL 38,356,223.05 10,188,964.68 48,545,187.73 48,54%,167.99 45, 960,058.40 19.75
CTRAS PRESTACIONES 5OCIALES Y ECONOMICAS 81,750,056.41 1,262,228.41 83,012,284.82 80,467,769.17 75,273,653.85 2,544,515,85
PREVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 1,875,528.64 =-1,795,538,.64 80,000.00 0.00 0.00 80, 000.00
IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL
2 MATERIALES Y SUMINISTROS 34,827,010.16 -2,690,845,35 32,136,163.81 35,868,486.55 29,858,612.44 =3, 732,322.74
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION 8,119,605,26 -5,199,922.16 1,919,683.10 1,919,683.10 1,581,0987.82 0.00
DE DCCUMENTCS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS 5,458,329,09 209,024.85 5,667,363.54 5,667,363.94 5,5989,095,.63 0.00
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE 11,000.00 217,298,599 228,298.99 228,298.99 228,100.49 0,00
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION 1,530,267.85 2,562,919.02 4,092,1B6.88 7,066,806.54 51 975,819.66
Y DE REFARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE 165,384.54 803,394.2 968,778.75 872,878.75 04 -4,100.00
LABORATCORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 16,582,413,83 =-1,523,081,02 15,059,332.81 15,811, 935.89 75 =752,603.08
VESTUARIQ, BLANCOS, PRENDAS DE 101,722.58 631,801.15 733,523.73 733,523.73 98 0.00
PROTECCION Y ARTICULOS DEPCRTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTRCS PARA SEGURIDAD 0,00 41,267.05 41,267.05 41,267.05 s 0.00
PUBLICA
HERRAMIENTAS, REFACCIORES Y ACCESORIOS 2,858,277,01 566,451.55 3,424,728,.56 3,424,728.5¢8 17 0.00
MENCRES
SERVICIOS GENERALES 76,419,617.68 40,890,391,.54 117,210,009.22 133,4664,930.79 112,462,547.35 -16,3254,921,57
bl SERVICIOS 18,235,910.50 6,743,8768,81 24,979,787.11 24,986,129.11 24,982,953.31 -6,342.00
3.2 SERVICICS DE ARRENDAMIENTO 5,487,250.80 2,248,824,62 7,736,075.42 9,612,295.12 6,104,099,.3¢ -1,876,219.70
3.3 SERVICIOS 2,552,933.27 2,271,311.09 4,B24,244.26 12,249,586.44 10,679,028.65 -7,425,342.08
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Egreso
Aprobado
(1)

Egreso
Devengado
(1)

I
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Egreso Subejercicio
Pagado
(5) {6=3-14)

5.4
8.5
8.6
5.7
5.8
5.9

SERVICIOS FINANCIERDS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTC Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB3IDICS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICC

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
¥ OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERICR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIFO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIC Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEHICULOS ¥ EQUIPC DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS EIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

4,185,967.00

22,022,617,53

6,029,389.42

10,899,982
3,288,084.21
14,596,455.02

11,408,621.75

8,074,631,75

0.00

3,334,000.00
0.00
0.00
C.00

0.00
0.00
0.00

19,862,895.48

12,304, 014,63
7,558,880,85

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ampliaciones/ Egreso
Roduccionas Modificado

(2) (3=1+2)
-1,287,254.56 2,908,712,44
21,301,560.45 43,324,177.98
11,889,127.32 17,918,516.74
55,884.21 66,884.13
=173,322.19 3,114,772.02
=2,1559,616.01 12,436,839,.02
59,775,341.63 71,183,973.28

0.00 8,074,631.75

5,625,069.10

0.00

9,959,069.10

16,007,494.71 15,007,494.71
37,142,777.82 37,142,777.82
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
-19,114,895.25 747,999,23
-12,119, 930.57 184,082.66
-7,551,922.10 5,953.75
0.00 0.00

200, 000,00 200, 000. 00
0.00 0.00
217,756.82 217,756.82
0.00 0.00

0.00 0.00
139,200.00 139,200.00
66,816,141.90 66,816,141.90
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4,753,959.77
44,915,136.08
17,918,516.74
75,113,863
3,114,772.02

16,039,421 .88

71,310,339.83

8,814,975.28

449,582,00

8,105,696.72
17,338,864.63
36,801,221.00
0.00

0.00
.00
0.00

747,599,23

leq, 083,68
6,958.75

0.00

200,000.00
0.00
217,756.82
0.00
0.00
139,200.00

66,835,833.01

4,280,721.04
39,288,072.862
12,074,621.39
70,613.63
3,087,421.02

13,915,396.32

£9,527,134.79

2,299,283.58

449,582.00

8,105,€96.72
15,871,351.51
36,801,221.00
0.00

0.00
0.00
0.00

747,999.23

184,083.66
£,958.75

0.00

200,000.00
0.00
217,756.82
0.00
0.00
135,200.00

37,314,142.78

-1,845,247.33
-1,590,958.10
0.00
=8,229.50
0.00

-3,602,582.86

=126,366.25

=-540,343.53

=449,582.00

1,B53,372.38
=1,331, 369,92
341,556.82
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00

=-19,691.11
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Cencepte Egreso Ampliaciones/ Egresc Egreso Egqreso Subejercicie
Aprobade Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2] (3=1+2) (4) {5) (6=3-4)
6.1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 0.00 ©64,B848,9095,95 54,848,995.95 64,868,687.06 35,346,997.83 =1.9,651.11
PUBLICO
6.2 OBRA PUBLICA 0.00 1,967,145.95 1,967,145.95 1,967,145,95 1,967,145.95 0.00
6.3 PROYECTOZ PRODUCTIVOS Y ACCICNES DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FOMENTO
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 25,456,49B.86 -25,318,718.44 137,780.42 0.00 0.00 137,780.42
PROVISICNES
7.1 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00
ACTIVIDADES FRODUCTIVAS
7.2 ACCICNES Y PARTICIFACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.3 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 €.00
7.4 CONCESION DE PRESTAMOS 0.o0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.co 0.00 Q.00 0.00
OTROS ANALOGOS
7.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 25,456,498.86 -25,318,718.44 137,780.42 c.00 0.00 137,780.42
EROGACIONES ESPECIALES
8 PARTICIPACIONES Y APCRTACIONES 11,397,745.20 =11,397,745.20 0.00 0,00 0.00 0.00
B.1 PARTICIPACIQNES 11,397,745.20 =11,397,745.20 .00 0.00 0.00 .00
8.3 APORTACICRES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.5 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 DEUDA PUBLICA 30,887,435.01 70,200,862.80 101,088,297.81 112,304,773,.82 112,304,773.82 =11,216,476,.01
9.1 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 13,442,462.05 19,3238,608.86 31,781,070.91 32,247,942.62 32,247,942.¢62 =466,871.71
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 12,000,000.00 -4,993,208.82 B,006,691.17 g,006,691.17 B,006,691.17 0,00
3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.% COSTC FPOR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00
9.6 APOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.5 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 4,444,972.9¢ 56,855,562.77 61,3200,535.73 72,050,140.03 72,050,140.03 =10,749,604.30
ANTERIORES (ADEFAS)
e o i ” i Ja e
TOTAL DEL GASTO 625,306,492.64 178,262,424.41 804,568, 917.05 799,759,097.73 733,325,668,87 4,809,619.32

Pagina 3 de 4




2 :
—I-~| Ayuntamiento
=1 dedutepec

R SO ROATI MMARG)
2019 = 2031 e

MUNICIPIO DE JIUTEPEC MORELOS

CUENTA PUBLICA 2020

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2020

IS Favnm An mAanAal)

. RRFAE, YES REYES
PRESIDEN, MUNICIPAL

Pagina 4 de 4

kb
o o o




